

# Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/65261,Byl-wielokrotnie-karany-ale-nie-zmienil-postepowania.html>  
02.04.2025, 19:31

## Był wielokrotnie karany, ale nie zmienił postępowania

---

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG  
28.03.2025

---

Obywatel Ukrainy, który wiele razy łamał polskie prawo, przymusowo opuści Polskę.

Funkcjonariusze Placówki SG w Opolu zatrzymali wczoraj kolejnego już w tym roku cudzoziemca po tym, jak otrzymali informację z Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich o nagminnym, wielokrotnym i świadomym naruszaniu przez niego obowiązującego porządku prawnego. Oprócz tego, że prowadził pojazd pod wpływem alkoholu i dokonał kradzieży, od września 2024 r. cudzoziemiec został ukarany 6 mandatami karnymi za kradzież alkoholu ze sklepów, wykroczenia porządkowe (zakłócanie ładu i porządku publicznego) oraz wykroczenia przeciw instytucjom (nie posiadanie przy sobie wymaganych dokumentów, niewykonywanie poleceń Policji). Cztery razy był doprowadzany przez funkcjonariuszy Policji celem wytrzeźwienia ze względu na agresywne zachowanie.

38-latek ponosi za swoje czyny konsekwencje prawne, lecz to nie rzutuje to na zmianę jego zachowania. Dotychczas podjęte wobec niego działania nie skutkowały poprawą jego postępowania, a popełnianie czynów zabronionych w krótkim odstępie czasu wskazuje na jego lekceważący stosunek do wymiaru sprawiedliwości i obowiązujących w Rzeczypospolitej Polskiej przepisów prawa. Wobec powyższego, ze względu na ochronę bezpieczeństwa i porządku publicznego cudzoziemiec otrzymał decyzję zobowiązującą go do powrotu, z 10-letnim zakazem wjazdu na terytorium państw strefy Schengen. Dziś cudzoziemiec zostanie przymusowo doprowadzony do granicy i przekazany stronie ukraińskiej.

Od początku 2025 r. w Śląskim Oddziale SG 53 cudzoziemców zostało zobowiązanych do opuszczenia terytorium RP ze względu na ochronę bezpieczeństwa i porządku publicznego. Wśród nich 42 osoby to obywatele Ukrainy.